
Compensi Lordi 

VILLA D.SSA VALERIA Comprensivi di 13^

45.260,80€                                 

316,81€                                     

22.399,91€                                 

10.890,88€                                 

19.637,93€                                 

98.506,33€                                

12.224,35€                                 

110.730,68€                              

Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

45.260,80€                                 

316,81€                                     

22.814,35€                                 

409,50€                                     

68.801,46€                                

3.409,04€                                  

72.210,50€                                

Dirigente Settore Opere Pubbliche e Patrimonio Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

45.260,80€                                 

316,81€                                     

19.366,62€                                 

409,50€                                     

65.353,73€                                

3.417,64€                                  

68.771,37€                                

Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

45.260,80€                                 

316,81€                                     

29.615,17€                                 

409,50€                                     

75.602,28€                                

6.065,77€                                  

75.602,28€                                

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE EROGATE AL SEGRETARIO COMUNALE  E AI DIRIGENTI DEL COMUNE 

DI ARGENTA* - ANNO 2021

Segretario Generale                                            

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

Retribuzione di Posizione

Retribuzione di Posizione art. 41, c. 4, CCNL del 16/05/2001

Retribuzione Aggiuntiva per sedi convenzionate magg. 25%

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato 2020

TOTALE GENERALE

La D.ssa Villa Valeria dal 24.11.2016 risulta titolare della Segreteria del Comune di Argenta e a decorrere dal

30/12/2016 titolare della Segreteria Convenzionata tra il Comune di Argenta ed il Comune di Ozzano dell'Emilia

ancora in essere. Dal 01/01/2020 è titolare della Segreteria Convenzionata tra il Comune di Argenta e il

Comune di Medicina (BO)

Dirigente Settore Cultura, Turismo e servizi alla persona

BIOLCATI RINALDI dott. ALBERTO

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

Retribuzione di Posizione

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato 2020

TOTALE GENERALE

NASCOSI ing. LEONARDO Assunzione a tempo Determinato ai sensi 

dell’art. 110, c. 1, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. Dal 01/03/2018

Tabellare

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale 

Retribuzione di Posizione

TOTALE 

Indennità di Vacanza Contrattuale 

Retribuzione di Posizione  

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato 2020

TOTALE GENERALE

Incr.Pos.Dir. Art.54 c.4 CCNL 17/12/2020

Incr.Pos.Dir. Art.54 c.4 CCNL 17/12/2020

Incr.Pos.Dir. Art.54 c.4 CCNL 17/12/2020

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Rimborso spese missioni 2020

TOTALE GENERALE

Dirigente Settore Programmazione e Gestione Finanziaria 

TRAVASONI dott.ssa PATRIZIA



(**) La retribuzione di risultato dei dirigenti e del Segretario viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita

valutazione.

(*) Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali. Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed

assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.


